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s Para Swimming World Series 2025
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PARA SWIMMING

WORLD SERIES

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti
A final

Lignano Sabbiadoro, Domenica 16/03/2025 - 17:12
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
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\ LIGNAND SABBIADORO.

Serie

Anno

SM7 2001
SM6 2006
SM132007
SM142001
SM9 2003
SM101994
SM9 2006
SM7 1999
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Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Argentina

Great Britain

Neutral Para Athlete

Hong Kong - China

Belgium

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Circolo Canottieri Aniene
Argentina

Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Tempo

02:33.27
02:47.56
02:13.94
02:19.56
02:25.12
02:19.68
02:27.41
02:45.04

Pti

964
894
878
849
845
838
806
798 ITA
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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